НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО

САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РАБОТОДАТЕЛЕЙ

«СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»

СОВЕТ

г.Уфа

                           30 августа 2012 года

РЕШЕНИЕ №10
«О выдвижении кандидата в Президенты

Национального объединения строителей»

Заслушав информацию Мамлеева Р.Ф. – председателя Совета НП СРОР «Союз строителей РБ» о том, что в сентябре 2012 года истекает 2-х летний срок полномочий Басина Е.Ф. на должности Президента ОННО «Национальное объединение строителей, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство» (НОСТРОЙ) и в связи необходимостью выбора кандидата для выдвижения в Президенты НОСТРОЙ на VI Всероссийском Съезде саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство, реконструкцию и капитальный ремонт объектов капитального строительства который состоится 27 сентября 2012 года г.Москве, принимая во внимание изменения, внесенные Федеральным Законом от 20.07.2012 г. №120-ФЗ в пункт 2.1 части 3 статьи 55.21 Градостроительного кодекса РФ, на основании пункта 10.10 Устава НП СРОР «Союз строителей РБ», Совет

РЕШИЛ:

1. Учитывая огромную и положительную работу, проделанную в процессе становления саморегулирования в области строительства, выдвинуть от Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация работодателей «Союз строителей Республики Башкортостан» в качестве кандидата на должность Президента НОСТРОЙ Басина Ефима Владимировича.
2. Поручить Президенту НП СРОР «Союз строителей РБ» Мамлееву Р.Ф., делегированному для участия в работе VI Всероссийского Съезда саморегулируемых организаций 27 сентября 2012 года в г.Москве, а также для участия в работе окружной Конференции членов НОСТРОЙ в ПФО 04 сентября 2012 года в г.Уфе, выдвинуть в качестве кандидата на должность Президента НОСТРОЙ - Басина Ефима Владимировича.
Председатель Совета

             М.Ф.Мамлеев